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ASENDISKEEM M 1:50 000

DOLOKIVIKARJ˜˜R

KOBRA

Maapinna samakırgusjoon, abs m

Geoloogilise läbilıike joon

Pa-1

42.64

21.90

2.1

17.7 / 4.5

3.0 / 

K-9

41.06

0.6

0.7

Suudme abs kırgus, m

Puuraugu nr

Mäeeraldise lamami kırgus, m

sh ehitusliiva vıi ehituskruusa paksus, m

Ehitusdolokivi paksus, m / sh madalamargilise ehitusdolokivi paksus, m

Kattekihi paksus, m / 

Suudme abs kırgus, m

Kaevandi nr Kattekihi paksus, m

Ehitusliiva vıi ehituskruusa paksus, m

Maaparandusühistu tegevuspiirkond
Maaparandushoiuala

Eesvoolu kaitsevöönd

Kalda veekaitsevöönd

Kaitseterviku (hoideterviku) sisemine piir (välimine piir ühtib mäeeraldise piiriga)

    Kobra dolokivikarjääri mäeeraldise plaan, OÜ Eesti Geoloogiakeskus, mai 2016

7. Kasutatud: 

6. Kitsendused - Maa-ameti ruumiandmetest digitaalselt 03.01.2022. a.

5. Katastriüksuse piirid - Maa-ameti ruumiandmetest digitaalselt 03.01.2022. a.

4. Mııdistatud märts, oktoober 2015 GPS RTK liikuvjaama Trimble R8 abil.

3. Taotletava Kobra dolokivikarjääri mäeeraldise piir kattub Kobra maardla (registrikaart nr 942) piiriga.

2. Mäeeraldise lamam on horisontaalne tasapind absoluutkırgusel 21.90 m.

1. Koordinaadid L-Est’97 süsteemis, kırgused EH2000 süsteemis (BK77 + 0.2 m).

M˜RKUSED:

(registrikaart nr 942) piir

Kobra maardla
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